

Årsredovisning
för
Lindkvist & Partners
Organisationskonsulter AB

556929-2831

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olle Lindkvist, Styrelseledamot
2026-02-10

Styrelsen för Lindkvist & Partners Organisationskonsulter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom HR, utbildning, ledarskap, projektledning, organisationsutveckling och interimsuppdrag.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget påverkades kraftigt av lågkonjunkturen då flera av kunderna tvingades till besparingsprogram, varpå försäljningen minskade.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 389	3 305	5 791	4 470
Resultat efter finansiella poster	-1 032	-97	1 100	2 245
Soliditet (%)	53,7	80,0	60,0	66,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 547 408	-96 802	1 500 606
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-96 802	96 802	0
Årets resultat			-1 031 873	-1 031 873
Belopp vid årets utgång	50 000	1 450 606	-1 031 873	468 733

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 450 606
årets förlust	-1 031 873
	418 733
disponeras så att	
i ny räkning överföres	418 733
	418 733

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 389 119	3 304 946
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 389 119	3 304 946
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 574 384	-2 334 800
Personalkostnader	2	-847 225	-1 097 937
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 067	-58 067
Summa rörelsekostnader		-3 479 676	-3 490 804
Rörelseresultat		-1 090 557	-185 858
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		58 336	92 466
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 457	4 845
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 109	-8 255
Summa finansiella poster		58 684	89 056
Resultat efter finansiella poster		-1 031 873	-96 802
Resultat före skatt		-1 031 873	-96 802
Årets resultat		-1 031 873	-96 802

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	123 491	181 557
Summa materiella anläggningstillgångar		123 491	181 557
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	867 415
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	867 415
Summa anläggningstillgångar		123 491	1 048 972
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		134 101	200 000
Övriga fordringar		166 137	147 859
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 329	70 172
Summa kortfristiga fordringar		388 567	418 031
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		360 682	405 436
Summa kassa och bank		360 682	405 436
Summa omsättningstillgångar		749 249	823 467
SUMMA TILLGÅNGAR		872 740	1 872 439

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 450 606	1 547 408
Årets resultat		-1 031 873	-96 802
Summa fritt eget kapital		418 733	1 450 606
Summa eget kapital		468 733	1 500 606
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		361 211	110 676
Övriga skulder		10 796	191 852
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 000	69 305
Summa kortfristiga skulder		404 007	371 833
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		872 740	1 872 439

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	290 333	290 333
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	290 333	290 333
Ingående avskrivningar	-108 776	-50 709
Årets avskrivningar	-58 067	-58 067
Utgående ackumulerade avskrivningar	-166 843	-108 776
Utgående redovisat värde	123 490	181 557

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	867 415	800 000
Inköp	0	1 825 531
Försäljningar	-867 415	-1 758 116
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	867 415
Utgående redovisat värde	0	867 415

Årsredovisningen beslutades 2026-02-09

Göteborg

Olle Lindkvist
Olle Lindkvist

2026-02-09